Cislo objednavky
OST-18-107

OST-18-132
OST-18-136
OST-18-131
MTZ-18-066
OST-18-130
OST-18-129
OST-18-128

OST-18-127

OST-18-126
OST-18-125
MTZ-18-065
OST-18-124
OST-18-137
OST-18-123
OST-18-122
OST-18-121
OST-18-120
OST-18-135

OST-18-118

MTZ-18-064
MTZ-18-063

MTZ-18-062

Popis objednaného plnenia
stravné listky

meranie dozimetrov

prenajom tlakovych fliad
oprava chladiaceho zariadenia
Aermec

cestné kuzely

odborny kurz

servisna sada adsorpcného
susica

autoservis

Skolenie

letenky

servis kompresora
etylalkohol/etanol pre UV
letenky

prenajom tlakovych fliag
brozury

autoservis

autoservis

autoservis

prenajom tlakovych fliag

test TDCRG

stojanovy rozvadzac
poli¢ky a vodiace listy

tonery

Suma za objednavku
1398,68

530
205,67
3620
28,62
125
1025,86
135,2

159,4

333,46
107,67
220,4
262,43
158,1
2006
140,53
243,96
303,36
224

4830

135,87
1670

196,289

Datum vystavenia
4.5.2018

30.5.2018
28.5.2018
28.5.2018
28.5.2018
28.5.2018
28.5.2018
28.5.2018

28.5.2018

28.5.2018
28.5.2018
28.5.2018
28.5.2018
25.5.2018
22.5.2018
22.5.2018
22.5.2018
22.5.2018
21.5.2018

16.5.2018

16.5.2018
16.5.2018

16.5.2018

Dodavaterl
SEBA, Senator Banquets, s.r.o.

Cesky metrologicky institut

AIR PRODUCTS Slovakia, s.r.o.

STRABAG Property and Facility
Services s. 1. 0.

ROTA plus, s.r.o.

Ing. Jifi KAZDA

REGULA SERVIS s.r.0.

STEFA TRADE, s.r.o.

Urad pre normalizaciu, metrolégiu

a skusobnictvo Slovenskej
republiky
pelicantravel.com, s.r.o.
AWAS s.r.o.
CENTRALCHEM, s.r.o.
pelicantravel.com, s.r.o.
Linde Gas k.s.

MIRACLE, s.r.o.

STEFA TRADE, s.r.o.
STEFA TRADE, s.r.o.
STEFA TRADE, s.r.o.
Messer Tatragas spol. s r.o.
National Centre for Nuclear
Research Radioisotope Centre
POLATOM

AMCORTH, s.r.o.

SAV - chemicky ustav

Marian Ondrejka - Wtrade

Adresa[Firmald]
Saratovska 2/A P.O.Box
132 84002 Bratislava 42
Radiova 1 10200 Praha 10

Mlynské nivy 74 82105
Bratislava

Dunajska 32 81785
Bratislava

Ruzova 1003/4 90031
Stupava

Helfertova 16 613 00 Brno

Sustekova 5 85104
Bratislava

Popovova 34 84101
Bratislava
Stefanovi¢ova 3 81005
Bratislava 15

Namestie SNP 6 81106
Bratislava

Borska 3 84104 Bratislava
2

Cementarenska cesta 16
97401 Banska Bystrica
Namestie SNP 6 81106
Bratislava

Tuhovska 3 83106
Bratislava

Cetinova 21/A 82105
Bratislava

Popovova 34 84101
Bratislava

Popovova 34 84101
Bratislava

Popovova 34 84101
Bratislava

Chalupkova 9 81944
Bratislava 1

Andrzej Soltan 7 05-400
Otwock

Jozefa Hagaru 9 83151
Bratislava

Dubravska cesta 9 84538
Bratislava

MikulaSa Dohnanyho
817/1A 01004 Zilina

ICO
35715782

00177016
35755326
36361127
47198605
47954621
35846119
50404890

30810710

35897821
31403930
31625444
35897821
31373861
35866365
50404890
50404890
50404890
00685852

001024043

46742212
00168678

34933336

Objednavku podpisal

Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac
Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac
Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac
Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac

Mgr. Roman Kovac¢

Mgr. Roman Kovac

Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac
Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac
Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac
Mgr. Roman Kovac¢
Mgr. Roman Kovac
Mgr. Roman Kovac¢

Mgr. Roman Kovac

Mgr. Roman Kovac¢

Mgr. Roman Kovac

Mgr. Roman Kovac

Funkcia
generalny riaditef

generalny riaditel
generalny riaditef
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel

generalny riaditel

generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel

generalny riaditel

generalny riaditel
generalny riaditel

generalny riaditel



MTZ-18-061

OST-18-108

OST-18-104

MTZ-18-060

MTZ-18-059

OST-18-115

0ST-18-114

OST-18-113

OST-18-112

OST-18-111

OST-18-110

OST-18-142

OST-18-106

OST-18-105

MTZ-18-058

tonery

stravné listky
overovacie znacky
snimac tlaku
HAM175804 Hamilton
L/BLEED SEPTA
letenky

letenky

letenky

letenky

oprava etalonu

letenky

finan¢né analyzy a konzultacie

overenie meradiel
Skolenie

kancelarske potreby

196,289
3902
100
2139
66,12
88,69
231,91
301,91
348,85

13301

158,91
590
4710
924,33

333,52

16.5.2018

15.5.2018

14.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

10.5.2018

3.5.2018

2.5.2018

2.5.2018

2.5.2018

Marian Ondrejka - Wtrade

Up Slovensko, s.r.o.
PROMPt, tlaciaren cenin, a.s.
MicroStep-MIS, spol. s.r.o.
Lambda Life a.s.
pelicantravel.com, s.r.o.
pelicantravel.com, s.r.o.
pelicantravel.com, s.r.o.
pelicantravel.com, s.r.o.

Sensus Slovensko a.s.

pelicantravel.com, s.r.o.
Asseco Solutions, a.s.
Cesky metrologicky institut
UNMS SR

Tibor Varga TSV PAPIER

Mikuld$a Dohnanyho
817/1A 01004 Zilina
Tomasikova 23D 82101
Bratislava

Jozefa Hagaru 9 83151
Bratislava

Cavojského 184104
Bratislava 4

Levocska 3 85101
Bratislava

Namestie SNP 6 81106
Bratislava

Namestie SNP 6 81106
Bratislava

Namestie SNP 6 81106
Bratislava

Namestie SNP 6 81106
Bratislava

Nam. Dr. Alberta
Schweitzera 194 91601
Stara Tura

Namestie SNP 6 81106
Bratislava

Plynarenska 7/C 82109
Bratislava

Radiova 1 10200 Praha 10

Stefanovi¢ova 3 81005
Bratislava 2
Vajanského 80 98401
Luéenec

34933336

31396674

00698407

35791489

35848189

35897821

35897821

35897821

35897821

35817887

35897821

00602311

00177016

30810710

32627211

Mgr.
Mgr.
Mgr.
Magr.
Magr.
Magr.
Magr.
Mgr.
Magr.

Mgr.

Magr.
Mgr.
Magr.
Mgr.

Magr.

Roman Kovaé

Roman Kovac

Roman Kovaé

Roman Kovac

Roman Kovagé

Roman Kovac

Roman Kovagé

Roman Kovac

Roman Kovagé

Roman Kovac

Roman Kovaé

Roman Kovac

Roman Kovaé

Roman Kovac

Roman Kovaé

generalny riaditef
generalny riaditel
generalny riaditef
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel

generalny riaditel

generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel
generalny riaditel

generalny riaditel



